
TERESINA - PISexta-feira, 17 de setembro de 2004 - Nº 176

4

CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ, para exercer o Cargo efetivo de Defensora Pública
de 1ª Entrância, do quadro de pessoal da Defensoria Pública do Estado.

FERNANDA FLÁVIA BARBOSA FREIRE, para exercer o Cargo efetivo de Defensora
Pública de 1ª Entrância, do quadro de pessoal da Defensoria Pública do Estado.

KARLA CIBELE SILVA TELES, para exercer o Cargo efetivo de Defensora Pública de
1ª Entrância, do quadro de pessoal da Defensoria Pública do Estado.

P. P.  11884

P. P.  11864

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

EMPRESA DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DO PIAUÍ
C.G.C.06.687.149/0001-77

Portaria Nº 011/2004

O Diretor Presidente da Empresa de Informática e Processamento de Dados do
Estado do Piauí – Prodepi, no uso de suas atribuições legais

R E S O LV E

Convocar o Sr. Odisley Soares Silva, 20º colocado no concurso público, realizado
pela Prodepi em 13-06-2004, para o cargo de Analista de Sistemas Júnior, a comparecer
à Divisão de Recursos Humanos desta Empresa, para assumir a vaga em razão da
desistência do Sr. Marcus Vinicius Ribeiro de Carvalho.

A presente portaria entrará em vigor a partir desta data.

Comunique-se e Publique-se

Teresina, 14 de setembro de 2004

Antônio Torres da Paz
Pres. da Prodepi

                      P. P.  11880

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO


